
 

 

  
 

 
 

Ministero dell ’ Istruzione  
CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI 

C.F. 96071620189  - CODICE MECCANOGRAFICO: PVMM113005 
c/o Scuola Primaria Gabelli – Via Ponte Vecchio n. 59 – 27100 Pavia tel 0382/529855  

e – mail: PVMM113005@ISTRUZIONE.IT – PVMM113005@PEC.ISTRUZIONE.IT 

 

Circolare n° 37 
  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il T.U. approvato con D.Lgs. 16 aprile 1984 n. 297 parte I, titolo I, contenente 
norme sull’istituzione di organi collegiali della scuola materna, elementare, secondaria ed 
artistica 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15.07.1991 e successive modifiche relative allo svolgimento delle 
elezioni dei Consigli di Istituto 

 
VISTE le CC. MM. n. 61 del 5.9.2006, n.70 del 21.9.2004; n.192 del 3.8.2000 
 
VISTA la nota del M.I. n. 0024462 del 27/09/2022; 
 
VISTE le linee guida per il passaggio al Nuovo Ordinamento (art.11, comma 10 del 

DPR263/2012) trasmesse con Circolare Ministeriale 36 del 10/4/2014 
 
CONSIDERATO che la popolazione scolastica del CPIA è superiore a n. 500 alunni 
 

DECRETA: 
 

sono indette le elezioni dei rappresentanti delle componenti 
Studenti/Docenti/personale A.T.A. del Consiglio di Istituto per il triennio 
2022/2023 – 2023/2024 – 2024/2025. 

 
COMPOSIZIONE:  n. 8 rappresentanti del personale docente 

n. 8 rappresentanti degli studenti 
n. 2 rappresentanti del personale A.T.A. 

 
Le votazioni si terranno: 

 lunedì 21 novembre 2022 dalle ore 15.00 alle ore 19.00. 
 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Ing. Daniele Stefano Bonomi 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi Dlgs 39/93 art.3 c. 2 

 
 

AA EI 

mailto:PVMM113005@ISTRUZIONE.IT



